
ZARZĄDZENIE NR 44/23 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 257/XLVIII/22 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 
2023 rok z późn. zm. - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie dochodów i wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody: 23.393.186,27 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 14.075.457,15 zł, 

2. dochody majątkowe 9.317.729,12 zł, 

2. Wydatki: 34.155.192,89 zł, w tym: ·wydatki bieżące 14.541.936,74 zł,  ·wydatki majątkowe 
19.613.256,15 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B954EA2-072A-411A-9533-4A71ACE08EF4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 44 z dnia 01 września 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

627,00 22 063,00 22 690,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 21 798,00 21 798,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 798,00 21 798,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 265,00 265,00

758 Różne rozliczenia 4 210 469,00 4 920,00 4 215 389,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 230 495,73 4 920,00 235 415,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

58 179,00 4 920,00 63 099,00

Razem: 23 366 203,27 26 983,00 23 393 186,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B954EA2-072A-411A-9533-4A71ACE08EF4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 44 z dnia 01 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

627,00 22 063,00 22 690,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 21 798,00 21 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 298,00 4 298,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00

801 Oświata i wychowanie 5 751 874,31 4 920,00 5 756 794,31

80101 Szkoły podstawowe 2 715 419,56 -20 000,00 2 695 419,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 650 474,00 -20 000,00 1 630 474,00

80104 Przedszkola 198 565,00 -20 000,00 178 565,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

198 565,00 -20 000,00 178 565,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 323 313,00 44 920,00 368 233,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 40 000,00 70 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 020,00 4 920,00 6 940,00

851 Ochrona zdrowia 76 976,47 0,00 76 976,47

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 976,47 0,00 65 976,47

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 -5 000,00 16 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,00 5 000,00 11 200,00

852 Pomoc społeczna 882 148,00 0,00 882 148,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 464 475,00 0,00 464 475,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 600,00 -153,00 27 447,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00 -1 519,00 2 321,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 900,00 1 672,00 9 572,00

Razem: 34 128 209,89 26 983,00 34 155 192,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B954EA2-072A-411A-9533-4A71ACE08EF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia w planie dochodów wynikają z następujących tytułów: 

1. Pism z Krajowego Biura Wyborczego Nr: 

- DWB.3122.8.2023 zwiększające plan dotacji celowej o kwotę 21.798 zł z przeznaczeniem na 
organizację wyborów do Sejmu i Senatu , 

- DWB.3122.10.2023 zwiększające pan dotacji celowej o kwotę 265,-zł z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego. 

2. Środki Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych 4.920,-zł. 

Po stronie wydatków dokonano zwiększeń na wskazanych zadaniach. 

  

 Zmiany w planie wydatków wynikają z następujących tytułów: 

1. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę Zespół Szkolno - 
Przedszkolny w kwocie 40.000,- zł. 

2. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez OPS Ciepłowody 
w kwocie 6.672,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B954EA2-072A-411A-9533-4A71ACE08EF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/23 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


